
  
SHX Trading s.r.o. 1 

 

 

Chytré hodinky Smart Watch T55+ 

 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 



  
SHX Trading s.r.o. 2 

 

 

1. Obsah balení 

 

 

 

• Chytré hodinky 

• Pásek  

• Manuál v AJ  

• Nabíjecí kabel (USB – 

magnetická podložka) 

 

 

 

 

 

2. Důležitá upozornění  

 

A) Nenoste hodinky během koupání a plavání.  

B) Pro synchronizaci dat připojte aplikaci M2wear.  

C) Pro nabíjení používejte přiložený dobíjecí kabel s magnetickou podložkou.  

D) Nevystavujte hodinky prostředí, kde je dlouhodobě velká vlhkost, nebo kde panují 

extrémně vysoké nebo nízké teploty. 

E) Aktualizace firmwaru náramku může vést k nutnosti opětovného spárování s aplikací 

v telefonu.  

F) Pro správnou činnost senzoru musí záda hodinek pevně přiléhat na povrch ruky.  

G) Před prvním použitím hodinek tyto plně nabijte po dobu asi 2 hodin. 

 

3. Začínáme  

Spusťte hodinky dlouhým (asi 3 sekundy) stiskem dolního tlačítka (POWER). Stejným 

způsobem je vypnete. Horním tlačítkem (KOLEČKO) vstoupíte do hlavního menu. 

Pohyb v něm je prstem po dotykové obrazovce. Opětovným stiskem KOLEČKO se 

vrátíte o úroveň zpět. Stiskem tlačítka POWER se dostanete do zobrazení času.  

 



  
SHX Trading s.r.o. 3 

 

Připojení k aplikaci 

 

Zapněte na telefonu Bluetooth. Zvolte vyhledat zařízení a vyčkejte, až telefon najde 

zařízení s názvem T55 a klikněte na něj.  

Během asi jedné minuty dojde ke spárování hodinek s telefonem. V případě výzvy 

udělte příslušná povolení (různá podle telefonu). Automaticky dojde k synchronizaci 

času v hodinkách. 

 

V Google Play nebo App Store hledejte aplikaci "M2wear". Stáhněte ji, nainstalujte a 

dejte jí všechna požadovaná povolení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
SHX Trading s.r.o. 4 

 

Spusťte aplikaci a proveďte registraci. Pokud, se nechcete registrovat 

klikněte na přímé přihlášení 

 

Poté budete vyzváni k doplnění informací do Vašeho účtu. Změnu potvrďte 

kliknutím na určit. 

 

 



  
SHX Trading s.r.o. 5 

 

Nechte vyhledat telefon hodinky a spárujte je s aplikací. 

Spárování budete muset potvrdit na hodinkách.  

 

 

Poté se Vám zobrazí rychlý přehled 

 



  
SHX Trading s.r.o. 6 

 

4. Ovládání aplikace v mobilu 

 

V aplikaci můžete poté sledovat sportovní údaje (Záložka zdraví), historii naměřených 

údajů hodinkami (Záložka údaje) a provádět různá nastavení (Záložka Můj – Více 

nastavení) 

 

Nastavení 

Pro vstup do nastavení vyberte záložku Můj a klikněte na ikonku více nastavení. 

 

 

 

1 – notifikace na zprávy z messengeru 

2 – vzdálená samospoušť fotoaparátu telefonu 

3 – sledování spánku 

4- nastavení měření tepu 

5 – aktivace úsporného režimu 

6 – nastavení jazyku 



  
SHX Trading s.r.o. 7 

 

7 – Zobrazení formátu hodin 

8 – Způsobe nošení (pravá/levá ruka) 

9 – Čas synchronizace 

10 – tovární nastavení  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat. 


